Identificação da Ata de Registro de Preços:

Ata de Registro de Preços Nº 012/2024

Pregão Eletrônico nº 012/2024

Processo licitatório nº 12/2024

Empresa Fornecedora:

MRC ENTRETENIMENTO PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA

CNPJ nº: 18.608.503/0001-00

Órgão Gerenciador:

CONSANE – CONSÓRCIO REGIONAL DE SANEAMENTO BÁSICO

Órgão Aderente:

Secretaria Municipal de Governo – Prefeitura Municipal de Arraial do Cabo/RJ

Secretaria Municipal de Educação, Ciência e Tecnologia – Fundo Municipal de

Educação – Prefeitura Municipal de Arraial de Cabo/RJ

Objeto da Ata:

O objeto da presente Ata é o Registro de Preços, na forma de licitação compartilhada,

para futura e eventual de licitação compartilhada de empresa especializada em

administração e organização de eventos no geral para atender as necessidades do

CONSANE - Consórcio Regional de Saneamento Básico e de seus Municípios

Consorciados, conforme descrição detalhada no Termo de Referência anexo a este

Edital.

Valor Total da Adesão:

Secretaria Municipal de Governo – Prefeitura Municipal de Arraial do Cabo/RJ : R$

27.543.705,81 (vinte e sete milhões, quinhentos e quarenta e três mil, setecentos e

cinco reais e oitenta e um centavos).

Secretaria Municipal de Educação, Ciência e Tecnologia – Fundo Municipal de

Educação – Prefeitura Municipal de Arraial de Cabo/RJ : R$ 8.938.093,56 (Oito

milhões e novecentos e trinta e oito mil e noventa e três reais e cinquenta e seis

centavos).

Em observância aos princípios da legalidade, impessoalidade, moralidade, publicidade,
eficiência, bem como ao controle social sobre as adesões realizadas por este município,
publique-se o extrato do presente documento no Diário Oficial do Município e Portal
Nacional de Contratações Públicas – PNCP.

Arraial do Cabo, 08 de setembro de 2025.

Thiago Felix dos Santos

Secretário Municipal de Governo e Eventos
Matrícula n°: 56.727

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Bernardo Martins de Alcantara Veiga da Silva
Matrícula nº 56.963